An. C

videlicet vitae merituin, si mìracula aon

fueriat subsequta, neque miracula, si ea

vitae merilum non processi!, ciiin multi

dicturi sint in die illa: Domine, Domine,

nonne in nomine tuo prophetavimus, et

in nomine tuo demonia eiecimus, et

virtutes fecimus in nomine tuo raultas:

quibus, quia non novit eos: discedite a me
operarii iniquitatis, Domiuus, proul ipse

leslalur in Evangelio, respondebit. Unde

oporlet quod approbentur miraculis opera,

et operibus miracula fulciantur. Quo circa

discretioni veslrae, de qua plenam tidu

ciani obtinemus, per apostolica scripla

mandamus, quatenus de praedicti viri

praeclari. vita et conversatione ac me-

ntis a viris honeslls et fide dignis, qui

inquisiiionem dc pracdictis habent noiiiiam, necnon et

IVaciufeL'- miraculis, quae post eius obitum subse-

jem Beali com- qma dicunlur, ac circumstantiis universis

perlinentibus ad ulrumque inquiralis di-

ligenlissime verilatem, et quae invene-

ritis fideliter redigentes in scriplis, ea

sub vestris sigillis ad nostrani praesen-

liam transmillatis, ut per vestram rela-

iionem instructi, in negotio ipso auclore

Domino procedamus, prout ille, qui dal

omnibus affluenter, et non improperat

nobis, ad sui nominis honorem et gloriani

inspirabit, quod si non omnes bis exe-

quendis potuerilis interesse, tu ea, frater

episcope, cum eorum altero nibilomìnus

exequaris.

Datum Laterani, sextodecimo kalendas

februarii, ponlificatus nostri anno primo.

Dal. die 17 ianuarii 1217, pontif. anno i.

IV.

Confirmatio honui-um omnium ac privìle-

giorum Ecclesiae Teiracinen. ac unio-

nis cum eadem Ecclesianim Privernatis

et Setinae [i).

SDMMARIUM

Exordiura. — Ecclesiam liane sub protectione

Sedis Apostolicae suscipil: — Eique bona

(1) Ex Uahell., Ital. Sac. tom. i.

UOMA>t.U Ad C. 1217

omnia confirmat: — Unionera quoque Ec-

clesiarum Privernat. et Selinae. — Hono-
rii PP. et S. R. E. card, subscriptiones.

HoDorius epi3copas servos servorum Dei, venera-

bili fratti Simeoni Terracinensi episcopo, eius-

que successoribas canonice institaendis, id

perpetaom.

Hortatur nos, et admonet cura suscepti Etordium

regiminis eie.

Eapropler, venerabilis in Christo frater Eccie»miu iiaoc

episcope, luis iusiis postulalionibus eie- sedirAposiou-

nienter annuinuis, et Terracinensem Ec- "« «uKipn

clesiam, cui auctore Deo praeesse digno-

sceris, ad exemplar felicis memoriae

Alexandri II, Urbani II, Paschalis II,

Calixii II, Alexandri III, Coeleslini III

et lunocentii Romanorum Pontificum